[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      г. Заводоуковск
	№

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги: «Принятие
документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Заводоуковского городского округа,
 Администрация Заводоуковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, утвержденным администрацией Заводоуковского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заводоуковские вести». Постановление c приложением разместить на официальном сайте  Заводоуковского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление администрации Заводоуковского городского округа от 20.10.2016 №1704 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого  помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Заводоуковского городского округа И.А. Денисова.
	Глава городского округа
	А.Н. Анохин